
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУРГАНСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ» 

ПРИКАЗ 

 

 

от 31 августа 2022 года                             № 97-с 

г. Курган 

 

 

О зачислении в группы, финансируемых за счет 

 средств областного бюджета 

 

В соответствии с Правилами приёма ГБПОУ «Курганский промышленный 

техникум» на 2022-2023 учебный год, на основании решения приемной 

комиссии (протокол № 3 от 31.08.2022 года) 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в техникум на 1 курс заочной формы 

обучения абитуриентов, поступающих на базе основного общего образования по 

программам подготовки специалистов среднего звена 

- в группу 112/3з по специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое 

обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)», срок 

обучения 4 года 10 месяцев (согласно списку):  

1. Арефьева Дмитрия Александровича 

2. Аслонова Ферузжона Фарруховича 

3. Вавилова Алексея Александровича 

4. Гончукова Евгения Алексеевича 

5. Кошелева Владислава Андреевича 

6. Менщиков Евгения Сергеевича 

7. Миллер Александра Александровича 

8. Омарову Дарью Витальевну 

9. Петрова Евгения Андреевича 

10. Петухова Родиона Сергеевича 

11. Положий Владимира Александровича 

12. Слобожанинова Владимира Владимировича 

13. Тимофеева Глеба Алексеевича 

14. Устюжанину Татьяну Михайловну 

15. Юкова Николая Александровича 



 2. Зачислить с 1 сентября 2022 года в техникум на 1 курс заочной формы 

обучения абитуриентов, поступающих на базе среднего (полного) общего 

образования по программам подготовки специалистов среднего звена  

- в группу 111/3з по специальности 15.02.08 «Технология машиностроения» 

(по отраслям), срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку): 

1. Гладкова Максима Анатольевича 

2. Иванова Никиту Владимировича 

3. Кутыгина Сергея Владимировича 

4. Миронова Кирилла Станиславовича 

5. Саблина Станислава Владимировича 

6. Третьякову Наталью Анатольевну 

7. Физатинову Яну Борисовну 

8. Швареву Марию Александровну 

- в группу 113/3з по специальности 27.02.04 «Автоматические системы 

управления», срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку): 

1. Бакланову Алену Александровну 

2. Соколову Татьяну Александровну 

3. Казанцева Владислава Андреевича 

4. Пронищева Николая Александровича 

5. Тюленева Дениса Николаевича 

6. Урванцева Семена Николаевича 

7. Гнадковских Анастасию Владимировну 

8. Самарина Антона Владимировича 

9. Булдышкина Виталия Владимировича 

10. Смирнова Илью Алексеевича 

- в группу 117/1з по специальности 22.02.03 «Литейное производство черных 

и цветных металлов», срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку): 

1. Немчинова Артема Андреевича 

2. Леканова Алексея Владимировича 

3. Конышеву Марию Николаевну 

4. Соколова Андрея Сергеевича 

5. Коровина Павла Александровича 

6. Александрова Руслана Анатольевича 

7. Иванова Евгения Игоревича 

8. Воронову Дарью Зейналихановну 

9. Гололобова Евгения Игоревича 

10. Акатьева Данила Андреевича 

 3. Заведующей учебной часть Махановой И.А. внести выше указанных 

студентов из 1 и 2 пунктов в алфавитную книгу, сформировать личные дела 

студентов не позднее 15 сентября 2022 года. 

 

      Директор ГБПОУ «Курганский  

      промышленный техникум»                  В.Д. Сапрыгин 

 
Коркина Лариса Финогентовна 

8(3522) 25-58-47 


